
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti  

 1

DECRETO N° 1546 DEL 09 APRILE 2003 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO l’art. 40 dello Statuto; 
 
VISTI gli artt. 2 e 18 del Regolamento Didattico d’Ateneo, emanato con D.R. n. 3276 del 15.10.2001; 
 
VISTO il Regolamento per l'istituzione ed il funzionamento dei Corsi di Master universitari di I e II livello, emanato con D. 

R. n. 1382 del 23/04/2002; 
 
VISTO il bando di concorso per l'ammissione al Corso di Master Universitario di II livello in "Management Sanitario", 

istituito presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questo Ateneo a n. 30 (trenta) posti emanato con Decreto 
Rettorale n. 47 del 13 gennaio 2003; 

 
VISTO il D. R. n. 559 del 13 febbraio 2003, con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per l'espletamento 

del concorso di cui sopra; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico n. 6 del 27 marzo 2003 con la quale si è deliberato di ampliare da 30 a 40 il 

numero dei posti disponibili per il Master universitario di II livello in Management Sanitario; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 40 posti per l'ammissione al Corso di Master Universitario di II livello in 

"Management Sanitario", istituito presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questo Ateneo. 
 
Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al Master citato: 
 
1. SERINO    CLAUDIA    NAPOLI       18/09/1954 PUNTI 098/100 (precede per art. 6 bando) 
2. VETRELLA   ANTONIO    POZZUOLI (NA)     03/06/1953 PUNTI 098/100 
3. MONZO    SABATO    AGROPOLI (SA)     10/10/1958 PUNTI 096/100 
4. MOLLO    ROSSELLA   NAPOLI       18/11/1965 PUNTI 094/100 
5. TESTA    GIANFRANCO  FRIGENTO (AV)     12/07/1947 PUNTI 093/100 (precede per art. 6 bando) 
6. CIANCIULLI   EMILIO.    NAPOLI       23/05/1952 PUNTI 093/100 
7. LEONE    CARLO ANTONIO NAPOLI       09/12/1954 PUNTI 091/100 (precede per art. 6 bando) 
8. IANNANTUONI  NICOLA    S.MARCO LA CATOLA (FG) 26/12/1953 PUNTI 091/100 (precede per art. 6 bando) 
9. RUGGIERO   ROSA     NAPOLI       22/09/1959 PUNTI 091/100 
10. STELLA    LUCIO    NAPOLI       25/04/1948 PUNTI 090/100 
11. MONTIBELLO  EGIDIO    APOLLOSA (BN)     13/02/1953 PUNTI 089/100 (precede per art. 6 bando) 
12. DE FUSCO   CARMELA   NAPOLI       05/12/1961 PUNTI 089/100 (precede per art. 6 bando) 
13. SCHIAZZANO  ANTONIO    PIANO DI SORRENTO (NA) 05/05/1966 PUNTI 089/100 
14. DI COSTANZO  VINCENZA.   CAGLIARI       14/02/1961 PUNTI 088/100 
15. VOLPE    GENNARO   NAPOLI       21/07/1963 PUNTI 087/100 
16. SAVARESE   ALFREDO   NAPOLI       08/11/1956 PUNTI 086/100 (precede per art. 6 bando) 
17. COVENNA   RODOLFO   PIEDIMONTE MAT.    08/01/1959 PUNTI 086/100 (precede per art. 6 bando) 
18. MAURINO   MATILDE    SALERNO      06/11/1959 PUNTI 086/100 (precede per art. 6 bando) 
19. RIVELLINI   AUGUSTO   NAPOLI       28/08/1961 PUNTI 086/100 



Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti  

 2

20. HENGELLER  LUCIANO    NAPOLI      13/10/1957 PUNTI 084/100 
21. DI RAIMONDO  VINCENZO   NAPOLI      13/12/1951 PUNTI 083/100 
22. LOPREIATO   ANNA STEFANIA NAPOLI      21/10/1958 PUNTI 082/100 (precede per art. 6 bando) 
23. SCAFARTO   MARIA VIRGINIA  SCAFATI (SA)    14/07/1957 PUNTI 082/100 (precede per art. 6 bando) 
24. MAROTTA   PAOLO    NAPOLI      15/09/1963 PUNTI 082/100 
25. SCOGNAMIGLIO ERMANNO   NAPOLI      03/01/1950 PUNTI 081/100 (precede per art. 6 bando) 
26. AGLIATA    ANNA MARIA   NAPOLI      13/08/1955 PUNTI 081/100 (precede per art. 6 bando) 
27. IBELLO    UMBERTO   NAPOLI      06/08/1956 PUNTI 081/100 
28. LEONCINI   LAURA    CASAGIOVE (CE)   02/04/1961 PUNTI 080/100 
29. DE MATTIA   GAETANO   NAPOLI      12/07/1963 PUNTI 079/100 
30. PRATTICO'   NATALE SERGIO REGGIO CALABRIA   02/07/1964 PUNTI 078/100 (precede per art. 6 bando) 
31. COSIMO    ANNAMARIA   NAPOLI      26/07/1966 PUNTI 078/100 
32. PASSARETTA  ANTONIO    SESSA AURUNCA (CE)  19/03/1954 PUNTI 076/100 (precede per art. 6 bando) 
33. D'ANNA    MARGHERITA  NAPOLI      21/03/1951 PUNTI 076/100 (precede per art. 6 bando) 
34. TESAURO   RENATO    NAPOLI      20/06/1957 PUNTI 076/100 
35. MARANO   MELANIA    NAPOLI      01/11/1955 PUNTI 075/100 (precede per art. 6 bando) 
36. STILO    FRANCESCO  CASORIA (NA)    26/04/1953 PUNTI 075/100 
37. TAMMARO   PASQUALE   CERCOLA (NA)    06/09/1949 PUNTI 074/100 (precede per art. 6 bando) 
38. D'AURIA    GENNARO   CASAVATORE    13/02/1952 PUNTI 074/100 (precede per art. 6 bando) 
39. SARDELLI   PAOLA    NAPOLI      29/10/1953 PUNTI 074/100 (precede per art. 6 bando) 
40. IMPRODA   GIUSEPPE   AVERSA (CE)    18/09/1961 PUNTI 074/100 (precede per art. 6 bando) 
41. SERRA    GIANFRANCO  COSENZA     02/03/1959 PUNTI 074/100 
42. CAPASSO   SILVANA    NAPOLI      16/07/1950 PUNTI 072/100 
43. DI NARDO   CLAUDIO    OSPEDALETTO (AV)  12/08/1949 PUNTI 071/100 (precede per art. 6 bando) 
44. MOTTOLA   MAURIZIO   NAPOLI      12/03/1951 PUNTI 071/100 (precede per art. 6 bando) 
45. COTUGNO   GIAMPIERO   SALERNO     28/01/1969 PUNTI 071/100 
46. LA VERDE   ANTONIO    VENTICANO (AV)   01/07/1958 PUNTI 066/100 
 
Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso: 
 

1. SERINO    CLAUDIA 
2. VETRELLA   ANTONIO 
3. MONZO    SABATO 
4. MOLLO    ROSSELLA 
5. TESTA    GIANFRANCO 
6. CIANCIULLI  EMILIO 
7. LEONE    CARLO ANTONIO 
8. IANNANTUONI  NICOLA 
9. RUGGIERO   ROSA 
10. STELLA    LUCIO 
11. MONTIBELLO  EGIDIO 
12. DE FUSCO   CARMELA 
13. SCHIAZZANO  ANTONIO 
14. DI COSTANZO  VINCENZA 
15. VOLPE    GENNARO 
16. SAVARESE   ALFREDO  
17. COVENNA   RODOLFO 
18. MAURINO   MATILDE 
19. RIVELLINI   AUGUSTO 
20. HENGELLER  LUCIANO 
21. DI RAIMONDO  VINCENZO 
22. LOPREIATO  ANNA STEFANIA 
23. SCAFARTO   MARIA VIRGINIA 
24. MAROTTA   PAOLO 
25. SCOGNAMIGLIO ERMANNO 
26. AGLIATA   ANNA MARIA 
27. IBELLO    UMBERTO 
28. LEONCINI   LAURA 



Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti  

 3

29. DE MATTIA   GAETANO 
30. PRATTICO'   NATALE SERGIO 
31. COSIMO   ANNAMARIA 
32. PASSARETTA  ANTONIO 
33. D'ANNA    MARGHERITA 
34. TESAURO   RENATO 
35. MARANO   MELANIA 
36. STILO    FRANCESCO 
37. TAMMARO   PASQUALE 
38. D'AURIA   GENNARO 
39. SARDELLI   PAOLA 
40. IMPRODA   GIUSEPPE 

 
Napoli, lì 09 APRILE 2003 

F.TO IL RETTORE 
Guido Trombetti  


